

dotyczy: PN 11/22 – dostawa płynów infuzyjnych i szczepionek

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Zadanie 62

Jako producent asortymentu z Zadania nr 62 zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie terminu realizacji zamówienia do 3 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia.

Odpowiedź: W zakresie Zadania 62 Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby termin realizacji zamówienia wynosił 3 dni robocze od daty złożenia zamówienia – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Zadanie 62

Jako producent asortymentu z Zadania nr 62 zwracamy się z uprzejmą prośbą o akceptację przestawienia „Zezwolenia na wytwarzanie lub import produktu leczniczego” wydane przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego zamiast zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej wydanego przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

